DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 20/0 - São Paulo, segunda-feira, 01 de fevereiro de 2016

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Secretaria dos Conselhos de Administração e Justiça

Portaria CJF3R Nº 9, de 28 de janeiro de 2016

Suspende o expediente e os prazos processuais na 1ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, ad referendum, no
uso de suas atribuições regimentais,

considerando a sessão solene de posse dos novos dirigentes desta Corte,

R E S O L V E:

Art. 1º Suspender, no dia 22 de fevereiro de 2016, a partir das 15 horas, o expediente dos Fóruns
Cível, de Execuções Fiscais, Criminal, Previdenciário, Juizado Especial Federal e áreas vinculadas à
Diretoria do Foro, todos localizados na 1ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo.

Art. 2º Suspender os prazos processuais, na 1ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo, no dia 22
de fevereiro de 2016.

Art. 3º Prorrogar, para o dia 23 de fevereiro de 2016, terça-feira, os prazos processuais iniciados ou
completados no dia 22 de fevereiro de 2016.

Art.4º Durante o período mencionado, funcionará o plantão destinado a atender às medidas de caráter
urgente.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza,
Desembargador Federal Presidente, em 28/01/2016, às 19:34, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1617814 e o código CRC 48E3219A.

Página 1 de 2

05/02/2016http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

Tribunal Regional Federal da 3ª Região
Av. Paulista, 1842 - Cep: 01310-936 - SP - © 2010

Página 2 de 2

05/02/2016http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...